

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0669/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002326	AREIA LAVADA 20KG	20	330,0000	6.600,00
2	008609	ARGAMASSA TIPO AC3 15KG	4	35,8000	143,20
3	001191	CIMENTO 50KG	2	55,0000	110,00
4	006068	FITA ISOLANTE COMUM 20M	3	10,0000	30,00
5	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	3	5,5000	16,50
6	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	30	6,0000	180,00
7	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	20	1,0000	20,00
8	007235	MANTA ASFALTICA ALTO ADESIVA 50CM X 10M	1	160,0000	160,00
9	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	2	65,0000	130,00
10	009753	PINCEL ATLAS 395	2	12,5000	25,00
11	009442	REFLETOR DE LED 100 W - IP66	1	69,0000	69,00
12	004703	RELÊ FOTOCÉLULA COM BASE	1	35,0000	35,00
13	004741	ROLO PARA PINTURA 23 CM	2	10,9000	21,80
14	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	2	480,0000	960,00
15	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	4	68,0000	272,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.772,50
		TOTAL GERAL ==>			8.772,50


Inácio Y. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde